از اینرو تحریم انتخابات فرمایشی پیش رو تنها برخورد اصولی است که می تواند به جهانیان ثابت کند این رژیم هیچگونه پایگاهی در میان مردم ایران ندارد و تنها راه نجات از این وضعیت فلاکت بار سرنگونی تام و تمام آن است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران
برقرار باد جمهوری دمکراتیک خلق
گرامی باد خاطره رفقای رزمنده قیام و سیاهکل
زنده باد سوسیالیسم
سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
۱۹ بهمن ۱۳۹۰ - ۸ فوریه ۲۰۱۲

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de